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Aanmelder Details
Naam J Korte omschrijving Bestemmingsplan
Woonplaats Overig Soort melding Melding
Telefoonnummer Categorie Handhaving
E-mail nI Subcategorie Bestemmingsplan
Extern nummer 23
Adres
Woonplaats Hengelo (GId)
Adres Beatrixlaan
Planning Afhandeling
Streefdatum 22 maart 2023 10:22 Behandelaarsgroep Handhavin
Doorlooptijd 5 dagen Behandelaar d
Status Nieuw
Afgemeld Nee
Geregistreerde tijd 00:00
Verzoek

Melding via de kaart,

15 maart 2023 10:22

Description: We zijn helaas genoodzaakt om handhaving te doen op de gehele aanleg en bebouwing op de
percelen 23 en 23A ten aanzien van onrechtmatige bedrijvigheid e.a. en een gerede en commerciele
paardenhouderij in context met de hobby van de dochter. Hier zijn we niet in betrokken. Exploitatie onderbouwing
en gebruik (van de invulling) van de ruimte naast en achter Landgoed het Regelink en Regelinklaan 7. Adressen
zijn Beatrixlaan 23 en 23a. Men is nu wederom aan het slopen en verbouw van gebouwen.

Locatie: Link

Straat: Beatrixlaan 23
Postcode: 7255DB
Plaats: Hengelo (Gld)

Actie

J
Telefonisch contact gehad met mevrouw

!anvu"en!e melding mbt-

J

17 maart 2023 11:48

en afgesproken dat ik in een mail even een terugkoppeling geef.

15 maart 2023 10:34

Informatie

Aanmelddatum

Gerealiseerde doorlooptijd
Doorlooptijd 'On hold'
Aangepaste doorlooptijd
Doorlooptijd 'Afgerond’
Doorlooptijd 'Uitvoering'

15 maart 2023 10:22

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Standaardoplossing

Eris geen
standaardoplossing
gekoppeld

Gisgegevens

30 maart 2023 15:35  Afgedrukt door

1/2



Vrije velden

Lat (X) 52.05793399999999
Long (Y) 6.320775

30 maart 2023 15:35  Afgedrukt doo 2/2



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



